
DIAMO, státní podnik Máchova 201 471 27 Stráž pod Ralskem 

Objednávka Č. 4510151245 
Datum vystavení: 03.042024 

Objednatel: Dodavatel: 
DIAMO, státní podnik Dráger Safety s.r.o. 
odštěpný závod HBZS Obchodní 124 Lihovarská 1199110, Radvanice 251 01 Čestlice 716 00 Ostrava 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 Banka: ČSOB, .a. s.= Č. Č. 217301293/0300 

IČO: 2670Ó778 DIČ: CZ26700778 
Banka: / 

Vyřizuje/Kontakt:  Tel: E-mail:  
Dodací lhůta: 30.04.2024 Místo dodání: lokalita HBZS Ostrava Incoterms 2010: EXW OSTRAVA Splatnost: 30 dní od doručení dokladu 
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky! 
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyhbzs@diamo.cz! 
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let. 
Plátce DPH 'e povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidaně, hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen stavit. nový, .bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto prípadě není objednatel v prodlen( s úhradou. Stane-li se objednatel dle. § 1.09`ZDPIJ.ruč(téíem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH: Cáštku odpovidajic( výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně; což smluvní strany považuji za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj, 
spinění celého závazku objednatele. Při nedodržen( dodaci Ihůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smiuvm pokutu ve. výši 0,1 % z cěny piněni bez DPH za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel 'e povmnym subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k iníormacim, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezen( v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnicl, podmínkách účinnosti některých smluv; uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněn( pazdě1'š(ch 
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni.objednávky a dodán( objednaného pinění, jak ukládá 
nařízení Evropského parlamentú a Rády (EU) 2016/679 c ochraně fyzických osoby souvis osti se zpracován(m.osobnich údajů a o volném pohybu těchto udaju a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen GDP Dodavatel se v souvislosti s tím žavazuje zajistit ochranu .těchto osobnich 
údajů před jei1ich zneužitím k jinému účelu. Připadna piněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před.nabýt(m její účinnosti se považuji za piriěni dle této objednávky, včetně práv a povinnost( z toho vyplývaj(cich. 

Označeni a specifikace výrobků a služeb j MJ I Cena/MJ I Množství i Předpokl, cena j 
8S4:POHLCOVAČ.CO2 Kus  828.3ÓO,00 

Celková hodnota bez DPH CZK 

05-g4-2014 
Razítko a podpis o,1flednatele: 

828.300,00 

4 Ing. Digitálně podepsal Da" "1 , Ing. David Staněk Datum: 2024.04.05 ~ Ó8:2l':33 +02'00' Staněk 

Razítko a podpis dodavatele: 

DIAMO

Objednávka č. 4510151245Datum vystavení: 03.04.2024DÍAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a.  s., č. ů. 217301293/0300

Dodavatel:Dráger Safety sxo.Obchodní 124251 01 Čestlice

IČO: 26700778 DIČ: CZ26700778
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:  Tel: E-mail: 
Dodací lhůta: 30.04.2024 Místo dodání: lokalita HBZS OstravaIncoterms 2010: EXW OSTRAVASplatnost: 30 dní od  doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyhbzs@diamo.cz!Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let
(dále jen 'Ztipfi Vf V%pYčSném případe feotyednatelodoklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-lí se objednatel dle.§ 109 ZDPH ručitelem zaneodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH; Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně; což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávkyje  dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve  výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke  zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle- zákona č.  340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv; uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů., Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování.objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rády (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním.osobních 'údajů a o valnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPRk Dodavatel se v souvislosti s- tím zavazuje zajistit ochranu těchto .osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před.nabytím její účinnosti sepovažuji za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství [ Předpokl. cena |
BG4:POHLCOVAČ CO2 Kus  828.300,00

Celková hodnota bez DPH CZK 828,300,00

0 5 2QK
Ing.DavidStaněk/

Digitálně podepsal
/Mng. David Staněk' Datum: 2024.04.0508:21:33 +02'00'

Razífko a podpis qbjednatele: Razítko a podpis dodavatele:




